des h. Amandvs. 1268 Ende Febritar.

Nos B[ertholdus] preposilus, B[erllioldus] decanus, C[onradus] cantor, M[ar-

quardus] scolasticus totumque capitulum ecclesie Argenlinensis Omnibus presenlis

piigine inspecloribus vel tenoris ejusdem audiloribus volumus esse nolum, quod, cum s

Od. ie haclenus in feslo sancli Amandi confessoris et poulificis, qui primus fuil episcopus

noslre ecclesie, non legerenlur nisi Ires lectiones in raalulinis in choro ecclesie

nostre, nos in capilulo nostro de communi consensu et volunlale oinnium nostrum.

supplicanle nobis super hoc humililer et devote magistro Gervalco prebendario ec-

clesie nostre, sie duximus staluendum ad laudem et honorem omnipotenlis dei et lo

gloriose ac beale semperque virginis Marie alque ipsius sancli Amandi, quod dein-

ceps imperpetuum legentur in choro nostro in matulinis novem lectiones in festo

ejusdem sancli Amandi. quod festum" erit semper tercia die ante feslum apostolorum

Od. is Symonis et Jude, qui raagisler Gervalcus, ut canonici et prebendarii ecclesie nostre

lanto frequentius et libentius in diclo feslo sancli Amandi inleresse velinl matutinis is

et misse, emil seu comparavit de sua pecunia quarlam partem aree cujusdam domus

Site inter pabularios versus macellum , que olim fuit pabularii dicti Capelen, sol-

Dec. is ventem annualim in censu quatuor uncias el quinque denarios in festo nalivilatis

jtmi ii domini et tanlundem in festo sancli Johannis baptiste imperpetuum. quam qnartam

partem aree et censum ipsius idem magister Gervalcus dedit contulil et douavit 20

ecclesie nostre pro anime suc remedio lenendum imperpetuum et possideudum sub hac

tarnen forma, quod porlarius ecclesie nostre, qui modo est et poslhac pro tempore

fuerit, faciet recipi eundem censum etdividi per nuntium suum annualim in choro nostro

inter canonicos et prebendarios, qui tunc presenles fuerint, in matutinis' quatuor

uncias el in missa quatuor uncias. reliqui vero decem denarii, qui supersunt de aa

diclo censu, sie dividentur : sacerdoti in diclo festo celebranli dabunlur duo de-

narii, similiter diacono duo et subdiacono etiam duo denarii illa die legentibus ewan-

gelium et epistolam in choro ad missam. reliqui aulem quatuor denarii dabunlur sa-

crislis, ut minislrenl el pulseut in diclo feslo sancli Amandi. sicut consuevit miuis-

Irari el pulsari ab eis in feslis aliorum sanclorum, quando novem lectiones le- 30

gunlur in choro nostro. el si hoc forle facere noluerint vel ueglexerinl, nichil da-